令和 5 年 4 月

鶴窓会関東支部会員各位

鶴窓会関東支部

山形大学農学部鶴窓会関東支部総会のご案内

拝啓 新型コロナ感染対策が緩和されることになり、皆様のお体の調子はい

かがでしょうか？さて、令和 5年度鶴窓会関東支部総会を下記の通り開催いた

します。ご多用中のことと存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申

し上げます。

敬具

記

開 催 日 時 ：令和 5 年 6 月 25日（日）午後 1 時～午後３時

会 場 ：『スマートレンタルスペース新橋汐留』

東京都港区東新橋 1-2-14 belle 汐留 B1F

URL

（https://www.spacee.jp/pre_bookings/share/57f5a3a9cb9548ec8819e3cc4ef

b3c23）

参 加 人 員 ：30名、定員に達した段階で参加を締め切ります。

申 込 方 法 ： QRコード、URL、ハガキ（事務局まで、お名前・住所・学

科・卒業年、メールアドレス明記）から申し込みください。

URL（https://kakusoukai-kanntousibu.connpass.com/event/277396）

イベント開催 HP の Connpass による申し込みのため会員登録が必

要となります。資料等の配布を Connpass で行いますので、アクセ

スに必要な ID,パスワードはお控えください。

申 込 期 限 ：準備の都合上、6 月 18 日（日）までに申し込みください。

そ の 他 ：定員の都合で参加いただけない方にはメールで連絡いたし

ます。

問 い 合 わ せ 先 ：山形大学農学部鶴窓会関東支部

氏名 松山 正弘 Mail:m-matsuyama@ndsinc.co.jp

ハガキ送付先 ：〒997-8555 鶴岡市若葉町 1－23

山形大学農学部内 鶴窓会事務局

https://www.spacee.jp/pre_bookings/share/57f5a3a9cb9548ec8819e3cc4efb3c23
https://www.spacee.jp/pre_bookings/share/57f5a3a9cb9548ec8819e3cc4efb3c23